PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER - SECTEL

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 – SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DASOCIEDADE

CIVIL (OSC)- Projeto Cultural - PNAB

O MUNICÍPIO DE RIO BANANAL/ES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO,

ESPORTE E LAZER - SECTEL, torna público o RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO referente ao Edital de

Chamamento Público 01/2025 – PNAB (Ciclo 1).

ORDEM PROPONENTE EDITAL PROJETO PONTUAÇÃO RESULTADO

SELEÇÃO DEORGANIZAÇÃODASOCIEDADECIVIL (OSC)- Projeto Cultural - PNAB
01 Instituto Doe Vida - IDV 01/2025 “Cultura na Cidade” 90 HABILITADO

Rio Bananal/ES, 24 de Junho de 2025.

Pedro José Lucindo
Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - SECTEL
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização PNAB